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Bestuursdienst:
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Kantine schoonmaakdienst:

4 Feb Fred Kramer
4 Februari Ineke

senioren

05 februari Lianne Hogenboom Anita Voorn

Bardienst : Week 05

Donderdag 01 februari 2018 Leen S/Peter vd B

Zaterdag 03 februari 2018 Barteam Chrystéle B.21
04 februari 2018 Barteam Olaf S.

Zondag

Sleutels van de kantine ophalen en terug brengen bij

Sjaak Kok

16 Februari 2018
17 Februari 2018
18 Februari 2018
16 Maart 2018
17 Maart2018

20 April2018

21 April 2018

22 April 2018

25 Mei 2018
10-12 Mei 2018
01 juni 2018

04 t/m 8 juni 2018
17 Juni 2018

30 Juni 2018

Data om niet te vergeten

Klaverjas competitie
Vrijwilligersavond

Hollandse Middag

Klaverjas competitie

Voetbalquiz

Klaverjas competitie

Plaatjes Draaien met Kees Markman
Bazar

Veiling Kudelstaart voor Kudelstaart
Voetbalkamp

sportdag Antoniusschool
schoolvoetbaltoernooi bij RKDES
Prutrace

Stratentoernooi met afsluiting Jeugd




Van de Bestuurstafel

Betreft incasso tweede termijn contributie/De Treff er en

leden die na de 1 % termijn zijn aangemeld.
Bij de leden die een machtiging voor de incasso van de contributie en/of
abonnement De Treffer hebben afgegeven zal begin februari 2017 de 2%
termijn worden afgeschreven. Bij leden die zich na de incasso van de 1
termijn hebben aangemeld zal begin februari zowel de 15 als de 2% termijn
worden afgeschreven. Vriendelijk verzoek ik u om hiermee rekening te
houden. met vriendelijke groet, = Theo Raadschelders,

ledenadministratie

Cursus Verenigingsscheidsrechter bij RKDES

Bij voldoende aanmeldingen start de opleiding voor Verenigingsscheidsrechter bij RKDES.

In 4 avonden word je meegenomen in alle ins & outs van het scheidsrechtersvak.

Na deze praktijkgerichte opleiding kun je met voldoende bagage aan de slag om 11 tegen 11
wedstrijden te fluiten.

Opgeven voor de cursus kan voor leden van RKDES bij Ruben Visser
(ruben_visser399@hotmail.com).

Niet-leden van RKDES kunnen zich aanmelden via de knvbacademie.

OUD PAPIER KUDELSTAART

Aanstaande vrijdagavond 2 februari haalt korfbalvereniging V.Z.0.D. het oude papier op.
Gaarne uw papiercontainer of dozen papier plaatsen waar ook de vuilcontainers verzameld dienen

te worden.

Met de opbrengst van het oude papier steunt de Stichting Supporting
Kudelstaart financieel alle Kudelstaartse verenigingen/instellingen.
Dus verzamel het papier (geen melk/frisdrank pakken s.v.p.) voor de
eerste vrijdagavond van de maand.
Voor alle data/nieuws of een aanvraag voor een financiéle bijdrage kijk
op www.stichtingsupportingkudelstaart.nl



Barberic

hten

Zaterdag:

Zondag:

47106
59358
71153

26017

Bardienst:

Krokus
Krokus
Krokus
Krokus
Krokus

le Paasdag

04-02-2018
04-02-2018
04-02-2018
04-02-2018
04-02-2018
04-02-2018
04-02-2018
04-02-2018
04-02-2018

Week 06
Week 06
Week 06
Week 07
Week 07
Week 07
Week 08
Week 08
Week 08
Week 09
Week 09
Week 09
Week 10
Week 10
Week 10
Week 11
Week 11
Week 11
Week 12
Week 12
Week 12
Week 13
Week 13
Week 13
Week 14
Week 14
Week 14
Week 15
Week 15
Week 15
Week 16
Week 16
Week 16
Week 17

Meivakantie
Meivakantie
Meivakantie
Meivakantie
Meivakantie
Hemelvaart

Week 17
Week 17
Week 18
Week 18
Week 18
Week 19

Week 19

Meivakantie

Week 19

Week 20
Week 20

le Pinksterdag Week 20

2e Pinksterdag Week 21
Week 21
Week 21
Week 21
Week 22

10:00 RKDES JO17-2 -
10:00 RKDES JO17-3 -
10:00 RKDES JO15-2 -
10:00 RKDES JO15-3 -
11:00 RKDES 2

12:00 RKDES 4

12:00 RKDES 6

14:00 RKDES JO19-1 -
14:00 RKDES 1

Donderdag 08 februari 2018
Zaterdag 10 februari 2018
Zondag 11 februari 2018
Donderdag 15 februari 2018
Zaterdag 17 februari 2018
Zondag 18 februari 2018
Donderdag 22 februari 2018
Zaterdag 24 februari 2018
Zondag 25 februari 2018
Donderdag 01 maart 2018
Zaterdag 03 maart 2018
Zondag 04 maart 2018
Donderdag 08 maart 2018
Zaterdag 10 maart 2018
Zondag 1 01 maart 2018
Donderdag 15 maart 2018
Zaterdag 17 maart 2018
Zondag 18 maart 2018
Donderdag 22 maart 2018
Zaterdag 24 maart 2018
Zondag 25 maart 2018
Donderdag 29 maart 2018
Zaterdag 31 maart 2018
Zondag 01 april 2018
Donderdag 05 april 2018
Zaterdag 07 april 2018
Zondag 08 april 2018
Donderdag 12 april 2018
Zaterdag 14 april 2018
Zondag 15 april 2018
Donderdag 19 april 2018
Zaterdag 21 april 2018
Zondag 22 april 2018
Donderdag 26 april 2018
Zaterdag 28 april 2018
Zondag 29 april 2018
Donderdag 03 mei 2018
Zaterdag 05 mei 2018
Zondag 06 mei 2018
Donderdag 10 mei 2018
Zaterdag 12 mei 2018
Zondag 13 mei 2018
Donderdag 17 mei 2018
Zaterdag 19 mei 2018
Zondag 20 mei 2018
Maandag 21 mei 2018
Donderdag 24 mei 2018
Zaterdag 26 mei 2018
Zondag 27 mei 2018
Donderdag 31 mei 2018

NFC JO17-1

DIOS sv. JO17-7

veld 5
veld 4

Legmeervogels JO15-3 veld 4
Koninklijke HFC JO15-8 veld 2

Fortius 2 veld 1
DSOV 3 veld 2
Nautilus 3 veld 5
Hillegom sv JO19-3 veld 2
DIOS 1 veld 1

Heere, M. (Marco)
Heertum, T. (Tim) van

Kok, J.P.G.H. (Sjaak)
J. Schotvanger

Ramp, G.J. (Jan)
F. van Polanen

Walter Kammeraad/Ruud den Haan
ouders 22 Hans/Natascha
KANTINE DICHT!

Antoine Groot/Marius de Graauw
Barteam Martine Strampel 23
Barteam Dames 1

RKDES 5

Barteam Erik van de Beitel 24
ouders

Andre van Hulsen/Martijn van Berkel
Barteam Chrystele Brassem 25
ouders

Kevin Kammeraad/Alain Egthuijsen
ouders 26 Esmeralda/Natascha
ouders

Fred van Leeuwen/Peter Loogman
Barteam MAAIJ 27

Barteam Debby/Daniella

RKDES 4
ouders
ouders
Leen Stieva/Peter van de Bergen
ouders 29 Jeroen/Wim

Barteam Dames 1

Walter Kammeraad/Ruud den Haan
Barteam Erik van de Beitel 30
Barteam Olaf Schouwenburg
Antoine Groot/Marius de Graauw
ouders 31 Esmeralda/Natascha
ouders

RKDES 5

Barteam MAAIJ 32

Barteam Petra Loogman

Andre van Hulsen/Matrtijn van Berkel
Barteam Martine Strampel 33
Barteam Debby/Daniella

Kevin Kammeraad/Alain Egthuijsen
ouders 34 Jeroen/Wim

ouders

Geen Barbezetting

Geen Barbezetting 35

ouders

Fred van Leeuwen/Peter Loogman
Barteam Chrystéle Brassem 36
Barteam Olaf Schouwenburg

ouders
RKDES 4
ouders
ouders
Leen Stieva/Peter van de Bergen

28 Hans/Natascha

37 Hans/Natascha



Week 22 Zaterdag 02 juni 2018 Handbal 38
Week 22 Zondag 03 juni 2018 Handbal
Week 23 Donderdag 07 juni 2018 Walter Kammeraad/Ruud den Haan
Week 23 Zaterdag 09 juni 2018 Barteam MAAIJ 39
Week 23 Zondag 10 juni 2018 ouders
Week 24 Donderdag 14 juni 2018 Antoine Groot/Marius de Graauw
Week 24 Zaterdag 16 juni 2018 ouders 40 Jeroen/Wim
Week 24 Zondag 17 juni 2018 Barteam Olaf Schouwenburg
Week 25 Donderdag 21 juni 2018 RKDES 5
Week 25 Zaterdag 23 juni 2018 KANTINE DICHT! 41
Week 25 Zondag 24 juni 2018 KANTINE DICHT!
Week 26 Donderdag 28 juni 2018 Andre van Hulsen/Martijn van Berkel
Week 26 Zaterdag 30 juni 2018 Barteam Erik + Barteam Chrystele 42
Week 26 Zondag 01 juli 2018 KANTINE DICHT!
Schoonmaak:
Codrdinator: Dhr. Hans Brand: 0172-509290/06-10118231 Bestuursdiensten 2017 -2018
11 Feb  Wim Teeuwen
Groep 1: Groep 2: 18 Feb  Fred Kramer
Truus Zethof 19 maart 25Feb  Joke En Martin
Marleen v. Loon 23 april 04 Mrt Fred Kramer
19 februari 28 mei 11 Mrt  Thea En Eppo
09 april 18 Mrt Fred Kramer
14 mei 25 Mrt Wim Teeuwen
02 Apr Fred Kramer(Tweede Paasdag)
08 April  Handball (Debbie Van Grieken
15 Apr Fred Kramer
él@ = é 22 Apr  Joke En Martin
. 29 Apr Fred Kramer
GaStvrouW' m | e l ko m ! 6 Mei Thea En Eppo
18 Februari Jose 13Mei  Fred Kramer
18 Maart Thea % 20 Mei Is Pinksteren
1 April Jose 27 Mei  Fred Kramer
22 April Ineke
5 Mei Jose

Betreft incasso tweede termijn contributie/De Treff

leden die na de 1 ** termijn zijn aangemeld.
Bij de leden die een machtiging voor de incasso van de contributie en/of abonnement De Treffer
hebben afgegeven zal begin februari 2017 de 2% termijn worden afgeschreven. Bij leden die zich
na de incasso van de 1° termijn hebben aangemeld zal begin februari zowel de 1°° als de 2%
termijn worden afgeschreven. Vriendelijk verzoek ik u om hiermee rekening te houden.
met vriendelijke groet, = Theo Raadschelders, ledenadministratie

eren

OUD PAPIER KUDELSTAART

Aanstaande vrijdagavond 2 februari haalt korfbalvereniging V.Z.0.D. het

oude papier op.

Gaarne uw papiercontainer of dozen papier plaatsen waar ook de

vuilcontainers verzameld dienen te worden.

Met de opbrengst van het oude papier steunt de Stichting Supporting

Kudelstaart financieel alle Kudelstaartse verenigingen/instellingen.

Dus verzamel het papier (geen melk/frisdrank pakken s.v.p.) voor de

eerste vrijdagavond van de maand.

Voor alle data/nieuws of een aanvraag voor een financiéle bijdrage kijk op
www.stichtingsupportingkudelstaart.nl
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Wedstr.secretaris Senioren: Joke Ubink

Senioren

Programma:
Nr datum tijd thuis uit scheidsrechter
26017  4-2-2018 14:00 RKDES1 DIOS 1 veld1l F. van Polanen
47106  4-2-2018 11:00 RKDES 2 Fortius 2 veld 1 J. Schotvanger
59358  4-2-2018 12:00 RKDES 4 DSOV 3 veld 2
59294  4-2-2018 14:00 DCG4 RKDES 5 veld 1 DCG
71153  4-2-2018 12:00 RKDES 6 Nautilus 3  veld5
Team Klasse Leider en/of contactpersoon Trainer
le 3A (West 2) Jasper Burgers Jesse Donker
Jan van der Maatrl
2e Reserve 2C Ton Zeldenthuis Eric Zethof
4e Reserve 4e - 06 | Mathijs de Bruin Erik Mulder
Bas Baars
Bas Ubink
5e Reserve 4e - 09 | Wim Teeuwen Erik Mulder
6e Reserve 6e - 09 | Rody Kennis Erik Mulder

Matthew Beringel

Programma : 4 februari 2018

RKDES - SV DIOS Uitslag : 28 januari 2018

Altior - Nicolaas Boys RKDES - VV SJZ 1-3
ASC - SV Kickers '69 FC Aalsmeer - Altior 0-3
SV Bernardus - Nispen Van SV DIOS - ASC 1-0
WV SJZ - FC Rijnland SV Kickers '69 -  Nicolaas Boys 1 -1
Stompwijk '92 - sV WVC Nispen Van - SV Warmunda 3 - 3
SV Warmunda-  FC Aalsmeer FC Rijnland - Stompwijk '92 4 -3

SV WVC - SV Bernardus 1-0

Programma indeling RKDES 1

Datum Tijd  Wedstrijd Scheidsrechter ~ Accommo  datie

04 feb 14:00 RKDES 1 - DIOS 1 Sportpark Calslagen

11 feb 14:00 Nispenvan1 - RKDES 1 Sportpark De Zilk

18 feb 14:00 RKDES 1 - WVvC 1 Sportpark Calslagen

11 mrt 14:00 Nicolaas B 1 - RKDES 1 Sportpark Nicolaas Boys

18 mrt 14:00 RKDES 1 - Kickers'69 1 Sportpark Calslagen

25 mrt 14:00 Warmunda, 1- RKDES 1 Sportpark Het Overbos

01 apr 14:00 RKDES 1 - Altior 1 Sportpark Calslagen

08 apr 14:00 Rijnland 1 - RKDES 1 Sportpark De Morsch 2

15 apr 14:00 SJZ 1 - RKDES 1 Sportpark Haasbroek

22 apr 14:00 RKDES 1 - FC Aalsmeer 1 Sportpark Calslagen

13 mei 14:00 ASC 1 - RKDES 1 Sportpark Overveer

20 mei 14:00 RKDES 1 - Stompwijk 1 Sportpark Calslagen

27 mei 14:00 Bernardus 1 - RKDES 1 Sportpark Bernardus

Uitslagen:

Datum Thuis team Uit team Uitslag

28-1-2018 RKDES 1 SJz1 1 3

28-1-2018 RKDES 2 SJZ2 onbekend

28-1-2018 RKDES 4 Portugal Adam FC 2 3 2



"

1 12 25 30 17 meeei

2 m Nicolaas Boys 11 24 24 13 BE

3 i RKDES 12 22 30 21 geces
s

4 FC Rijnland 12 22 29 31 game:
.t » -

5 M svDIos 12 21 14 13 pees

6 I SV WVC 11 19 25 20 TT1]
/f,mS\

7 SV Warmunda 12 17 22 24  prew

8 I ASC 11 15 26 18 gsemem
4>

o | SV Kickers '69 11 14 15 22 rees

10 W sz 12 13 21 25  momed

11 H FC Aalsmeer 11 12 9 21 e
“u 7] o

12 | Stompwijk '92 12 11 27 30 passs
>

13 SV Bernardus 12 10 20 29  @eoes
.t W -

14 M Nispen Van 11 6 14 22 gas




Vrouwen

Programma

Nr. datum °  tijd thuis uit veldnr

128486 10-2-2018 13:00 RKDES VR1 VVA/Spartaan VR1 v veld 1

128937 17-2-2018 14:30 Nieuw Sloten sv VR1 RKDES VR1 v veld 1 Nieuw Sloten
Uitslag:

Trainingstijden:Dames 1 Wedstr.secretaris: Dames: Joke Ubink

Maandag 20.00 - 21.30 (veld 4)

Donderdag ~ 20.00 - 21.30 (veld 2) Verslagen:
N eilisjes
Programma:
Zaterdag:
Trainingen meisjes:
Maandag: 18.30-19.30 MO9 (veld 5) Donderdag 18.30-19.30 MO9 (veld 1)
18.30-19.30 MO11 & MO 13-2 (veld 5) 18.30-19.30 MO11 & MO13-2 (veld 1)
19.00-20.0 MO 15 (veld 5) 19.00-20.00 MO 15 (veld 1)
Dinsdag 19.00-20.00 MO13-1 (veld 1) 19.00-20.00 MO13-1 (veld 4)
Woensdag 18.00 keepers MO9 (veld 4)
18.45 keepers MO11
19.30 keepers MO 13-17

Dit programma is het voorlopige programma. Het meest up-to-date wedstrijd programma staat op de website: www.rkdes.nl

Uitslagen:
Team Tijd Thuis Uit CO/VR/BE Eindstand

Verslagen:

Betreft incasso tweede termijn contributie/De Treff  er en

leden die na de 1 *' termijn zijn aangemeld.
Bij de leden die een machtiging voor de incasso van de contributie en/of abonnement De Treffer hebben afgegeven zal
begin februari 2017 de 20 termijn worden afgeschreven. Bij leden die zich na de incasso van de 1% termijn hebben
aangemeld zal begin februari zowel de 1% als de 20 termijn worden afgeschreven. Vriendelijk verzoek ik
u om hiermee rekening te houden.
met vriendelijke groet, Theo Raadschelders, ledenadministratie




Junioren

Programma:

Datum Aanvang Thuis Uit co/belvr

04-02-2018  14:00 RKDES JO19-1 - Hillegom sv JO19-3 veld 2 Ramp, G.J. (Jan)
04-02-2018  10:00 RKDES JO17-2 - NFC JO17-1 veld 5 Heere, M. (Marco)
04-02-2018  10:00 RKDES JO17-3 - DIOS sv. JO17-7 veld 4 Heertum, T. (Tim) van
04-02-2018  09:30 Buitenveldert JO15-6M - RKDES JO15-1 veld 1

04-02-2018  10:00 SDZ JO15-2 - RKDES JO15-2 ° veld 1

04-02-2018  10:00 RKDES JO15-2 - Legmeervogels JO15-3 veld 4

04-02-2018  10:00 RKDES JO15-3 - Koninklijke HFC JO15-8 veld 2 Kok, J.P.G.H. (Sjaak)
Dit programma is het voorlopige programma. Het meest up-to-date wedstrijd programma staat op de website

Uitslagen:

Verslagen:

Betreft incasso tweede termijn contributie/De Treff
leden die na de 1 *' termijn zijn aangemeld.

eren

Bij de leden die een machtiging voor de incasso van de contributie en/of abonnement De
Treffer hebben afgegeven zal begin februari 2017 de 2% termijn worden afgeschreven. Bij

leden die zich na de incasso van de 1

ste

termijn hebben aangemeld zal begin februari zowel

de 1°° als de 2°° termijn worden afgeschreven. Vriendelijk verzoek ik u om hiermee rekening te houden.

Programma:
Team
Zaterdag:

Datum/tijd

met vriendelijke groet,

Thuis Uit

Theo Raadschelders, ledenadministratie

CO/VR/BE

Dit programma is het voorlopige programma. Het meest up-to-date wedstrijd programma staat op de website: www.rkdes.nl

Trainingstijden: Pupillen

Maandag 17.00-18.00
17.30-18.30
18.00-19.00
18.30-19.30

Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Vrijdag
Mini's
Woensdag

19.00-20.00
18.30-19.30
19.00-20.00
17.00-18.00
17.30-18.30
18.00

18.00-19.00
18.30-19.30
18.45

19.00-20.00
18.00-19.00
18.00-19.00
19.00-20.00
19.00-20.00
19.00-20.00
18.00-19.00

08-1 (veld 1)

08-2 & 03 (veld 1)
010-1 & O11-1 (veld 4)
09-1 t/m 09-5 (veld 1)
013-2 & 013-3 (veld 4)
011-1 & O10-1 (veld 4)
011-2 t/m O11-4 (veld 2)
08-1 (veld 1)

08-2 & 08-3

Keepers 09/8 & 013-12
015-3 & 013-1 (veld 2)
09-1 t/m 09-5 (veldl)
Keepers 011/10 & 015 (veld 4)
015-1 & 015-2 (veld 2)
010-2 t/m O10-5 (veld 5)
010-1 & O11-1 (veld 2)
012-1 (veld 4)

011-2 t/m O11-4 (veld 5)
013-2 & 013-3 (veld 2)
015-3 & 013-1 (veld 2)

16.30 - 17.30 (veld 1)

VRIENDELIJK VERZOEK
AAN ALLE LEIDERS:
Uitslagen doorgeven in de

bestuurskamer

of app/sms naar
06 23 98 99 24

(op zaterdagochtend),

Uitslagen:



Pupillenklassement:

1 RKDES MO13-1 9 8 1 0 25 2,8 53 7
2 RKDES JO10-2 7 6 0 1 18 2,6 30 12
3 RKDES MO11-1 11 9 1 1 28 2,5 44 12
4  RKDES MO17-1 10 8 1 1 25 2,5 55 14
5 RKDESJOS8-1 10 8 0 2 24 2,4 82 23
6 RKDESJO10-1 8 6 0 2 18 2,3 47 22
7  RKDES JO9-6M 8 6 0 2 18 2,3 58 35
8 RKDES MO15-1 11 8 0 3 24 2,2 59 14
9 RKDES JO10-5 10 7 0 3 21 2,1 60 44
10 RKDES JO10-4 11 7 1 3 22 2,0 66 34
11 RKDES JO10-3 9 6 0 3 18 2,0 43 40
12 RKDES JO13-2 11 7 0 4 21 1,9 39 24
13 RKDES JO11-4 10 6 0 4 18 1,8 35 33
14 RKDES JO11-1 9 5 1 3 16 1,8 34 20
15 RKDES JO8-2 7 4 0 3 12 1,7 34 22
16 RKDES JO13-1 7 3 2 2 11 1,6 15 11
17 RKDES JO9-4 9 4 2 3 14 1,6 34 37
18 RKDES MO13-2 9 4 0 5 12 1,3 22 23
19 RKDES JO9-3 10 4 0 6 12 1,2 37 45
20 RKDES JO11-3 9 3 0 6 9 1,0 34 32
21 RKDES JO11-2 10 3 0 7 9 0,9 39 57
22  RKDES JO9-2 10 2 2 6 8 0,8 48 65
23 RKDES JO12-1 4 1 0 3 3 0,8 12 14
24 RKDES JO13-3 11 2 1 8 7 0,6 21 62
25 RKDES JO9-5 9 4 0 4 4 0,4 42 50
26 RKDES JO8-3 7 1 0 6 3 0,4 33 53
27 RKDES JO9-1 8 1 0 7 3 0,4 7 58
Verslagen:
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PUPIL van de WEEK <3+

Hallo, ik ben Milan Tates en zondag 4 februari 2018

Naam:
Geboren:
Leeftijd: jaar
Elftal:

Mijn leiders zijn:

Mijn favoriete positie in het veld:

Favoriete voetbalclub:
Favoriete speler:

Op welke school zit je:
Beste vriend:

Beste vriendin:

Lekkerste eten:
Lekkerste drinken:
Favoriete TV programma:
Hoe gaat het met de JO8-1:
Ik wil later worden:

Mijn mooiste doelpunt:

Ik wilde nog wat zeggen:

ben ik Pupil van de Week bij de wedstrijd:

RKDES-DIOS

Milan Tates

10-07-2010

7 jaar

RKDES JO8-1

Robert en Edwin

Mid-Mid en Spits

Ajax

Ronaldo, Dolberg,Huntelaar en Kluivert
Antonius groep 4a

Jesse

Nosiphi

Patat met Hamburger

Dubbelfris

Foxsports voetbalwedstrijden

Heel goed , we gaan nu hoofdklasse voetballen
Profvoetballer

Vrije trap in de kruising

ik hoop later net als mijn papa ook bij Ajax te voetballen

Pupil van de week 2017 -2018

04 februari 2018 = RKDES-DIOS JO8-1
18 februari 2018 = RKDES-WVC JO8-2
18 maart 2018 RKDES-Kickers JO8-3
01 april 2018 RKDES-Altior Mini’s
22 april 2018 RKDES-FC Aalsmeer  JO9-1
20 mei 2018 RKDES-Stompwijk'92  JO9-2

Beste Leiders
Hierboven zien jullie een lijst met wanneer welk team
aan de beurt is om een pupil van de week te leveren.

toevoegt (portret).

Wat houdt pupil van de week in:

De leider bepaald (bijvoorbeeld via loting) wie de pupil van de week uit zijn team wordt.

Kinderen die al een keer pupil van de week zijn geweest komen niet in aanmerking.

Via mij krijgen jullie een document (interview) doorgestuurd dat het kind samen met zijn of haar ouders invult en daar een foto

Dit document moet minimaal een week voor de betreffende zondag gestuurd worden naar:
detreffer@rkdes.nl, belindabuskermolen@gmail.com, webmaster@rkdes.nl en shuskermolen@hotmail.com.

tijdens het kijken dan opeten.

erbij.

Simone Buskermolen
RKDES Kudelstaart

Op de dag zelf wordt de pupil van de week om 12:45 uur bij RKDES verwacht. Daar wordt hij of zij opgevangen door Sjaak Kok. De
wedstrijd start om 14:00 uur. De pupil van de week mag de gehele voorbereiding meemaken. Hij of zij mag met de mannen mee het
veld op lopen en de aftrap nemen. Dan ook nog eens proberen te scoren! Tijdens de wedstrijd mag hij of zij op de reservebank
zitten. De ouders van de pupil van de week mogen iets te eten en drinken in de kantine ophalen. Deze kan de pupil van de week

Aan het einde krijgt hij of zij nog een aantal leuke cadeaus.

Voor de pupil van de week een hele leuke dag!
Daarom ook de vraag of er na afloop een verhaaltje geschreven kan worden met daarin de belevenissen van die dag en wat foto’s

Ook deze weer sturen naar bovenstaande mailadressen, waar ook het interview heen moet.
Op naar weer een geweldig voetbalseizoen!
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Medewerkers handbalafdeling:

Debbie van Grieken

Voorzitter, website, secretariaat

debbievangrieken@gmail.com
06-46171504

Laurens van Kessel

Seniorenzaken

balievankessel@gmail.com
06-16448440

Kitty van Berkel

Jeugdzaken

ditil8ek@kpnmail.nl
06-22574939

Annelies Dick - van
Berkel

Penningmeester

lennart annelies@hotmail.com
06-50680181

Laurens van Kessel
Annelies Dick

Afdeling sponsoring

Britt Versteeg

Beachcommissie
Scheidsrechter Kontakt Persoon (SKP)

britt7 pitt@hotmail.com
06-20082282

Wendy Verzeilberg

Wedstrijdsecretariaat,
ledenadministratie

wendyverzeilberg@gmail.com
06-55886120

TRAININGSTIJDEN HANDBAL

Woensdag

1° training 30 aug Vrijdag
16.00 - 17.00 uur F1+F2 16.30 - 17.30 uur D1
16.30 - 17.30 uur D1 17.00 - 18.00 uur C1
17.30 - 18.30 uur El
18.00 — 19.30 uur Cl
19.00 — 20.30 uur RLC (A1)

Betreft incasso tweede termijn contributie/De Treff
leden die na de 1

%€ termijn zijn aangemeld.

eren

Bij de leden die een machtiging voor de incasso van de contributie en/of abonnement De
Treffer hebben afgegeven zal begin februari 2017 de 20 termijn worden afgeschreven. Bij

leden die zich na de incasso van de 1

ste

termijn hebben aangemeld zal begin februari zowel

de 15 als de 2% termijn worden afgeschreven. Vriendelijk verzoek ik u om hiermee rekening

te houden.
met vrien

delijke groet,  Theo Raadschelders, ledenadministratie

PROGRAMMA HANDBAL (ZAAL)

F-Jeugd 04-2-2018
A- 04-2-2018
E-Jeugd 04-2-2018
Dames 04-2-2018
B- 04-2-2018
A- 04-2-2018
Heren 04-2-2018
Dames 04-2-2018
B- 10-2-2018
F-Jeugd 10-2-2018
C- 10-2-2018
A- 11-2-2018
Dames 11-2-2018
Heren 11-2-2018
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09:00 VOS F1 RKDES F1

Sporthoeve

09:15 RKDES DC1# Legmeervogels DC1#  Proosdijhal

09:20 S.V.Zeeburg E1 = RKDES E1#
10:15 RKDES DS1 HCLB DS2
10:40 Havas D3 RKDES D1

Diemen
Proosdijhal
Indische Buurt

11:00 Vriendschap/TOB DA1 RLC DAl Elzenhagen
11:25 RKDES HS1 S.V. Zeeburg HS1 Proosdijhal

12:45 Nijenrodes DS2 RKDES DS2
10:00 Havas DC1# RKDES DC1#
11:20 RKDES F1 Lotus F1#

12:05 RKDES D1 WeHaVe D1
10:25 RLC DA1 Celeritas DA1

11:10 ASC'91 DS1 RKDES DS1
11:35 RKDES HS1 SDS'99 HS1

Stinzenhal
Indische Buurt
Proosdijhal
Proosdijhal
Proosdijhal
Zielhorst
Proosdijhal




Dames MW

D_

E_

B-

C-
Dames
Dames
Heren

A-
Dames MW
Dames

D_

E_

B-
Dames MW

F-

F-

C-
Heren
Dames
Dames MW

D-

E-
E-Jeugd

A-
Dames
Dames
Heren

B-
Dames MW

F-

C-
Dames
Dames
Heren

A-
Dames MW

15-2-2018
17-2-2018
17-2-2018
18-2-2018
18-2-2018
18-2-2018
18-2-2018
18-2-2018
18-2-2018
21-2-2018
25-2-2018
03-3-2018
03-3-2018
04-3-2018
07-3-2018
10-3-2018
10-3-2018
11-3-2018
11-3-2018
11-3-2018
14-3-2018
17-3-2018
17-3-2018
17-3-2018
17-3-2018
18-3-2018
18-3-2018
18-3-2018
18-3-2018
21-3-2018
24-3-2018
24-3-2018
25-3-2018
25-3-2018
25-3-2018
25-3-2018
29-3-2018

21:00
13:05
14:45
09:15
10:00
10:20
11:35
12:25
14:20
21:00
11:00
10:00
10:55
09:15
20:00
09:15
10:00
10:00
12:45
17:05
21:00
10:55
11:15
12:10
19:20
09:15
10:25
14:15
16:30
21:00
10:00
10:45
09:15
10:25
11:35
13:30
21:00

KDO DMW3 RKDES DMW1

KDO-hal

FIQAS/Aalsmeer E3RKDES E1# Bloemhof
Succes Schoonmaak/VOC F2 RKDES F1Elzenhagen
RKDES DC1# DSOV DC1 Proosdijhal
S.V.Zeeburg D2 RKDES D1 Diemen
RKDES DS1 Leidsche Rijn DS2 Proosdijhal
RKDES DS2 ASC'91 DS2 Proosdijhal
FIQAS/Aalsmeer HS4 RKDES HS1 Bloemhof
Zaanstreek DA1 RLC DAl Zaanstad Zuid
RKDES DMW1Havas DMW1 Proosdijhal
RKDES DS2 HMS/Achilles DS5 Proosdijhal
RKDES E1# Legmeervogels E1 Proosdijhal
RKDES D1 Legmeervogels D3 Proosdijhal
RKDES DC1# FIQAS/Aalsmeer DC2  Proosdijhal
LHVY DMW1 RKDES DMW1De Korf Leusden
RKDES F1 Succes Schoonmaak/VOC F1 Proosdijhal
RKDES E1# Westsite E2 Proosdijhal
KDO DC1# RKDES DC1# KDO-hal
Achilles/lOmega HS RKDES HS1 Helsdingen
ASV DS2 RKDES DS2 De Fuik
RKDES DMW1HVBS DMW3 Proosdijhal
Lelystad D2 RKDES D1 Rietlanden
HSV'69 F1# RKDESF1 Vlijt de
KRAS/Volendam E4RKDES E1# Opperdam
Wasmeer DA2 RLC DAl De Lieberg
RKDES DS2 U.S. DS6 Proosdijhal
RKDES DS1 Havas DS3 Proosdijhal
Atlantis Dronten HS1 RKDES HS1 Dok 't

VOS DC1RKDES DC1# Sporthoeve
RKDES DMW1HSV'69 DMW1 Proosdijhal
RKDES F1 FIQAS/Aalsmeer F1 Proosdijhal
RKDES DC1# KRAS/Volendam DC2  Proosdijhal
RKDES DS1 Wasmeer DS1 Proosdijhal
RKDES DS2 BHC DS1 Proosdijhal
RKDES HS1 HMS/Achilles HS2 Proosdijhal
KDO DA1# RLC DAl KDO-hal
KDO DMW2 RKDES DMW1 KDO-hal

13



Wedstrijdprogramma

Datum Tijd Thuis Uit Locatie Wed.nr
31-1-2018 20:10 AZV (Amstelveen) VR7 RKDES VR3 Emergo hal 10789

Betreft incasso tweede termijn contributie/De Treff eren

leden die na de 1 5 termijn zijn aangemeld.

Bij de leden die een machtiging voor de incasso van de contributie en/of
abonnement De Treffer hebben afgegeven zal begin februari 2017 de 2% termijn
worden afgeschreven. Bij leden die zich na de incasso van de 1 termijn
hebben aangemeld zal begin februari zowel de 15 als de 2% termijn worden
afgeschreven. Vriendelijk verzoek ik u om hiermee rekening te houden.

met vriendelijke groet, = Theo Raadschelders,

ledenadministratie

OUD PAPIER KUDELSTAART

Aanstaande vrijdagavond 2 februari haalt korfbalvereniging V.Z.0.D. het oude papier op.
Gaarne uw papiercontainer of dozen papier plaatsen waar ook de vuilcontainers verzameld dienen
te worden.

Met de opbrengst van het oude papier steunt de Stichting Supporting
Kudelstaart financieel alle Kudelstaartse verenigingen/instellingen.
Dus verzamel het papier (geen melk/frisdrank pakken s.v.p.) voor de
eerste vrijdagavond van de maand.
Voor alle data/nieuws of een aanvraag voor een financiéle bijdrage kijk
op www.stichtingsupportingkudelstaart.nl
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